Ritenuto che può procedersi a trasferire al Comune di Folignano (AP) il saldo, di importo pari a € 43.951,25; 

Visto l’allegato parere contabile sulla copertura finanziaria della spesa; 

per quanto in premessa 

DECRETA 

1. di trasferire al Comune di Folignano (AP) C.F. 00362290447 l’importo di € 43.951,25 (euro 

quarantatremilanovecentocinquantuno/25), relativo al saldo, così da conseguire un contributo complessivo 

erogato al comune pari a € 199.741,74, per l’intervento “Lavori di rifacimento marciapiedi via Como e via 

Cremona in località Villa Pigna”, ai sensi dell’ordinanza n. 104 del 29 giugno 2020, allegato 2, mediante 

accredito sul conto infruttifero di Tesoreria unica TU-331-0184174 - IBAN: 

IT56Z0100004306TU0000013910 aperto presso la Banca D’Italia; 

2. di imputare la spesa di € 43.951,25 (euro quarantatremilanovecentocinquantuno/25), alla contabilità 

speciale di cui all’art. 4, comma 3, del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, a valere sulle risorse di cui 

all’Ordinanza n.104/2020; 

3. di trasmettere il presente decreto, per opportuna conoscenza, all’USR Marche e al Comune di Folignano